elektro service

MAUROO

Miele vol. int. vaatwas G7150SCVIEDST

Artikelcode : MLG7150SCVIEDST

Miele G 7150 SCVi. Apparaatplaatsing: Volledig ingebouwd,
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm), Kleur bedieningspaneel:
Roestvrijstaal. Aantal couverts: 14 couverts, Geluidsemissieklasse: B,
Geluidsniveau: 43 dB. Energie-efficiéntieklasse: C, Waterconsumptie per
cyclus: 8,9 |, Energieverbruik per 100 cycli: 74 kWu. Breedte: 598 mm,
Diepte: 570 mm, Hoogte: 805 mm

€ 1 399,00

Kenmerken
Kastontwerp: Volledig ingebouwd
Apparaatplaatsing: Volledig ingebouwd
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm)
Deurkleur: Niet van toepassing
Kleur bedieningspaneel: Roestvrijstaal
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Ja
Snoerlengte: 1.5m
Lengte watertoevoerslang: 1.5m
Droogsysteem: Condensatie
Lengte afvoerslang: 1.7m
Bestek compartiment type: Lade
Aantal couverts: 14 couverts
Aantal wasprogramma's: 7

Geluidsemissieklasse: B
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Geluidsniveau:

Droogklasse:
Afwasprogramma’s:
Droogsysteem:

Temperatuur (max):

Duur cyclus:

Uitgestelde start timer:
Startvertraging:

Tijdsduur tot uitschakelen:
Extra droog:
Glasbescherming:
Half-geladen:

Resterende tijd indicatie:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntie-index:
Energieverbruik per cyclus:
Waterconsumptie per cyclus:
Jaarlijks energieverbruik:
Energieverbruik per 100 cycli:
Jaarlijks waterverbruik:

Netbelasting:

Stroomverbruik (ingeschakeld houden):

Stroomverbruik (indien uit):
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

44 dB

A

Auto, Economie, Intensief, Snel, Spoelen, Stil
Condensatie
75 °C

238 min
Ja

24 uur

10 min

Ja

Ja

Ja

Ja

©
A+++tot D
0.75 kWu
0.89 |

213 kWu
74 kWu
2492 |
2000 W
5w

0.3W
230V

50 Hz
At++

598 mm

570 mm
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Hoogte:

Gewicht:

Diepte wanneer de deur open is:
Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:

Installatie compartiment hoogte (min):

Installatie compartiment hoogte (max):

Jaarlijks energieverbruik:
Afwasprogramma's:
Jaarlijks waterverbruik:

Droogklasse:

805 mm
47000 g
1165 mm
600 mm
570 mm
870 mm
805 mm
870 mm
213 kWu
Auto, Economie, Intensief, Snel, Spoelen, Stil
2492 |

A
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